
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 10 4 11 2

215 12
14:15 21:23

╳

11
3
14

6
15

7
20

8
21

10 Auszeit

8:8
14:17

Ende
20:22 B  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 3 13 11

258
19:20

0
11

2
18

3
19

4
20

8
25

10 Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
20:25 B  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 3 13 11

268 7
15:16 21:19

26:25
╳

14
23

5
15
25

9
17
26

10
18

11
20

12
22

Auszeit

11:9
23:22

Ende
20:55 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 10 4 5 2

281 12
19:22 19:21
24:25

1
14
24

2
16
25

4
17
28

6
18

11
19

13
20

Auszeit

1:5
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:58 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 12 5 2

1713 1 4
5:11 3:7 9:20

╳

7
2
8

3
9

4
12

5
14

6
17

Auszeit

3:6
7:14

Ende
21:28 B  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 3 13 11

257
23:17

1
17

4
18

7
20

9
21

11
22

12
25

Auszeit

21:14

S
A
T
Z

4

Start
21:31 B  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 3 13 11

2315 7
20:24 20:20
21:24
╳

13
23

1
15

2
16

8
17

11
19

12
20

Auszeit

12:10
16:18

Ende
21:59 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 10 12 5 4

2511 2
5:11 4:8
24:23

1
11
25

2
12

4
18

5
19

6
20

10
24

Auszeit

4:6
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
22:02 B  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 3 13 11

5

0 3 4 5 Auszeit

Ende
22:20 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 10 12 5 2

16

╳

10
2
13

4
14

5
16

8 9 Auszeit

9:8
13:12

Wechsel
5:8 B  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 3 13 11

147
7:9

13:14
 
10

 
12

 
14

 6 9 Auszeit

10:12
10:13

Oberliga – Frauen (Hinrunde)
Frauen

A  VGG Gelnhausen vs. SG Johannesberg B
Spiel 4 24.09.2022 20:00 Uhr

Grimmelshausen Gymnasium
63571 Gelnhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VGG Gelnhau… 12/14
1 Freund, Shirley X
2 Sommer, Klara X
4 Sommer, Paula X
5 Brandner, Tamara X
6 Feuring, Ann-Kristin X
7 Timpe, Judith

10 Mecke, Kerstin X
11 Zahn, Malin X
12 Jeck, Theresa X
13 Ullmann, Eva X
15 Irmer, Kerith X
16 Czakay-Hänsel, Anja X
A  Libero

15 Irmer, Kerith X
16 Czakay-Hänsel, Anja X
A  Offizielle

C

B  SG Johannes… 11/14
2 Franke, Stephanie X
3 Chrupalla, Maren X
4 Brähler, Ariane X
5 Schuchert, Kristana X
7 Weber, Kim-Kristin X
8 Zukauskiene, Sandra X

11 Brux, Doris X
13 Schawag, Julia X
14 Schwab, Madeleine
15 Kern, Robin X
18 Wind, Wynona
B  Libero
2 Franke, Stephanie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VGG

Gelnhau…
SG Johannes… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 22 25 1 1 1
2 3 1 28 2 30 26 0 3 2
2 3 0 17 3 30 25 1 1 1
2 3 1 25 4 28 23 0 3 2
2 0 1 16 5 18 14 0 2 2
10 11 3 107 128 113 2 10 8
Start: 20:00 Ende: 22:20 Dauer: 2:20

Sieger: VGG Gelnhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siler, Luka DE 1
2 Zündel, Katrin 2

Schreiber 3
Schr. Völker-Zahn, Kerstin 4

Assist. Ziegler-Kämmle, Bärbel

Dokument erstellt: 24.09.2022 22:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


