

Oberliga – Frauen (Hinrunde) Frauen

(A) VGG Gelnhausen vs. SG Johannesberg (B) Spiel 4

24.09.2022 20:00 Uhr

Grimmelshausen Gymnasium 63571 Gelnhausen



				S		art :00	A	VGG (Gelnha	au	R		ide :22	В	SG Jo	hanne	s	S		
	А	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_		Startaufstellung				<u>I</u> A	13	1	10	4	11	2		15	5	4	3	13	11	
un		S	pielernr.	П		5				12	21	8						25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		14:15				21:23	3	19:20								
Ā		S	oielstand																	
		1.	5.	۱,	X,	3 14	6	7	8 21)	10	Auszeit	0	2 18	3	4 20	8 25	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	11	14	15	20	21)		8:8	11	18	19	20	25)				
	runuen	4.	8.								14:17							19:18		
																<u> </u>	<u> </u>	<u>. </u>		
				S		art :58	A	VGG (Gelnha	au	R		ide :28	B	SG Jo	hanne	s	s		
	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
4 1	-			_	4.4	4.0	40	_	_		_	_		_	40	44				

S	St: 20:	art :25	В	SG Jo	hanne	s	R		ide :55	A	vgg (Selnha	u	S
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	5	4	3	13	11		13	11	10	4	5	2	
T	8					7	26		1		12			28
Z	15:16					21:19			19:22		19:21			
						26:25			24:25					
2	X,	5_	9	10	11 20	12	Auszeit	1	2	4	6	11	13	Auszeit
	1\f 23	15 25	17 26	18	20	22	11:9 23:22	14 24	16 25	17 (3)	18	19	20	1:5 18:20

					S Start 20:58			A VGG Gelnhau					de :28	B SG Johannes				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		6	11	10	12	5	2		8	5	4	3	13	11	
l i		s	pielernr.	ı	13	1				4	17						7	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	.:	Ζ	5:11	3:7				9:20							23:17	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	3		5	6	Auszeit		4	7		11	12(5)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	8	9	12	14	Ŋ	3:6 7:14	17	18	20	21	22	25)	21:14

S	St 21	art :31	В	SG Jo	hanne	s	R		de :59	A	VGG (Selnha	u	S
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	8	5	4	3	13	11		13	1	10	12	5	4	
T	(15)					7	23		(11)				2	25
Z	20:24					20:20			5:11				4:8	
	21:24								24:23					
1	X	1	2	8	11	12	Auszeit	1	2	4	5	6	10	Auszeit
4	23	15	16	17	19	20	12:10 16:18	<u> </u>	12	18	19	20	24	4:6 11:15

			Aufschlagfolge Star			B SG Johannes			S		ide :20	A VGG Gelnhau			R		:hsel :8	B	S						
	Ar	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
١.	Sta	artaufstellung	A	8	5	4	3	13	11	_	13	11	10	12	5	2		8	5	4	3	13	11		
In I		Spielernr.	T							5							16						7	14	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																				7:9		
Ā		Spieistanu																					13:14		
		1. 5.	_	0	3	4	5			Auszeit		2	4	5	8	9	Auszeit					6	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								10	13	14	16			9:8 13:12		12	14				10:12 10:13	

Jo	hanne	s		S		(A) VGG Gelnhau	12/	14	B	SG Johannes 1	11/1	L4
	V	VI	Р	unl	cte	1	Freund, Shirley		Χ	2	Franke, Stephanie		Χ
	13	11	Ť			2	Sommer, Klara		Χ	3	Chrupalla, Maren		Χ
		(7)	1	14	1 I	4	Sommer, Paula		Χ	4	© Brähler, Ariane		Χ
		(7)	_	т-	*	5	Brandner, Tamara		Χ	5	Schuchert, Kristana		Χ
		7:9	_			6	Feuring, Ann-Kristin		Χ	7	Weber, Kim-Kristin		Χ
		13:1	4			7	Timpe, Judith			8	Zukauskiene, Sandra		Χ
	6	9	P	Ausz	eit	10	© Mecke, Kerstin		Χ	11	Brux, Doris		Χ
			1	0.1	12	11	Zahn, Malin		Χ	13	Schawag, Julia		Χ
				.0:1 .0:1		12	Jeck, Theresa		Χ	14	Schwab, Madeleine		
				.0	LJ	13	Ullmann, Eva		Χ	15	Kern, Robin		Χ
۵ŀ	nisse	2				15	Irmer, Kerith		Χ	18	Wind, Wynona		
CL					$\overline{}$	16	Czakay-Hänsel, Anja		Х	(B)	Libero		
	SG Jo	ohanr	ies.	(ᆰ	A) Libero			2	Franke, Stephanie		Χ
Z	Dauer	Р	G	W	Α	15	Irmer, Kerith		Χ	(B)	Offizielle		
	22	25	1	1	1	16	Czakay-Hänsel, Anja		Χ)			
	30	26	0	3	2	(A) Offizielle						
	30	25	1	1	1								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erget	nisse	<u> </u>			
		G G	(A)	VG0		SG Jo	hanr	ies.	(I	⋑
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2	0	21	1	22	25	1	1	1
	2	3	1	28	2	30	26	0	3	2
	2	3	0	17	3	30	25	1	1	1
	2	3	1	25	4	28	23	0	3	2
	2	0	1	16	5	18	14	0	2	2
	10	11	3	107		128	113	2	10	8

1 Siler, Luka DE 1 2 Zündel, Katrin 2 Schreiber 3 Schr. Völker-Zahn, Kerstin 4 Assist Zioglor Kömmlo, Pärhol		Schiedsgericht	Linienrichter						
Schreiber 3 Schr. Völker-Zahn, Kerstin 4	1	Siler, Luka	DE	1					
Schr. Völker-Zahn, Kerstin 4	2	Zündel, Katrin		2					
Tomor Editing Nordan		Schreiber		3					
Assist Zinglor Kämmlo Pärhol	Schr.	Völker-Zahn, Kerstin		4					
Assist. Ziegiei-Kaitiitie, baibei	Assist.	Ziegler-Kämmle, Bärbel		_					

Dokument erstellt: 24.09.2022 22:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 22:20 Dauer: 2:20

Sieger: VGG Gelnhausen

Ergebnisse